
 

 

 
 

Bäckelidsfonden  

 
Enligt beslut på SK Örnens extra årsmöte 2012-01-31 har det bildats en fond med namn 

Bäckelidsfonden. Bäckelidsfonden har sitt ursprung i överskottet av försäljningen ifrån Bäckelid. 

Till fonden har avsatts 200 000 kr. Dessa medel, samt avkastning därav, skall användas för att 

stimulera framgångsrikt idrottsutövande inom SK Örnen. Resterande del skall förstärka 

föreningskassan för att användas till att bl. a. förrådslokal till orienteringssektionen (som blev av 

med sitt förråd vid försäljningen av Bäckelid) 

Maximalt 12 000 kr kan fördelas ur fonden varje år. Fördelning mellan kategorierna bestäms 

årligen av juryn, dock minst 2000 kr eller maximalt 8000 kr per kategori. Tre kategorier av möjliga 

mottagare finns.  För att kunna bli aktuell som mottagare måste man vara aktiv i SK Örnen 

 

Kategorier av mottagare 

 Ledarstipendium 

Det blir allt svårare att engagera ledare inom idrottsföreningar. Vi vill med detta 

stipendium stimulera duktiga ledare i SK Örnen att fortsätta utvecklas och på så 
sätt kvalitetssäkra en fortsatt positiv utveckling för SK Örnen. Två ledare kan tilldelas 
detta stipendium per verksamhetsår.  

o Kriterier 

  Goda ledaregenskaper 

 Verka för en demokratisk fostran där social kompetens, jämlikhet och 
allas lika värde är vägledande 

  Önskemål om fortbildning skall premieras 

 Målmedveten, ansvarsfull och god planeringsförmåga 

  Lyhörd och nyfiken på nya idéer 

  Skall ha fyllt 15 år 

Ledare inom SK Örnen kan själva ansöka om detta stipendium, nomineras av medlem 

inom SK Örnen, eller nomineras av juryn.  

 

 Ungdomsstipendium 
Detta stipendium kan delas varje år ut till aktiva yngre idrottsmän eller idrottskvinnor 
inom SK Örnen. Detta görs som stimulans till ett framgångsrikt idrottsutövande och som 
ett uttryck för uppskattning av en god idrottsprestation. Två ungdomar kan tilldelas detta 
stipendium per verksamhetsår. 



 

o Kriterier 

 Träningsvillighet och vilja att vinna 

  Gott föredöme och kamratskap 

 Osjälvisk och ställer upp för andra 

 Det skall premieras om man är intresserad av att arbeta inom sin idrott 

som domare/funktionär 

  Skall ha fyllt max 25 år samma kalender som utdelandet av stipendiet 

Ungdomar som är aktiva inom SK Örnen kan nomineras av medlem inom SK Örnen eller 

av juryn.  

 

 Lag/gruppstipendium 

Detta stipendium kan delas varje år ut till ett lag eller grupp inom SK Örnen. Detta görs 

som stimulans att kunna utvecklas som grupp eller lag för att uppnå ett framgångsrikt 
idrottsutövande. Två lag/grupper kan tilldelas detta stipendium per verksamhetsår. 

o Kriterier 

 Det skall finnas ett fastställt mål för stipendiet. T ex 

 Gemensam fortbildning inom aktuell idrott 

 Träningsläger eller tävling utanför normal serieverksamhet 

  Gruppen/laget måste ha minst tre medlemmar 

Grupp/lag inom SK Örnen kan ansöka om detta stipendium. 

 

Jury 

Inom SK Örnen skall det finnas en jury som årligen utser stipendiater. Juryn skall bestå av minst 

tre och maximalt fem medlemmar och utses på SK Örnens ordinarie årsmöte. Valberedningen 

föreslår deltagare på årsmötet, men alla röstberättigade medlemmar äger rätt att föreslå 

alternativa kandidater. Representanter skall finnas med ifrån alla sporter som utövas inom SK 

Örnen. Beslut om vem/vilka som skall tilldelas stipendier måste tas enhälligt i juryn. Om det ett 

enskilt år saknas ansökningar, eller motiveringar ej på ett tillfredställande sätt uppfyller fastlagda 

kriterier inom en specifik kategori, kan juryn besluta att inget stipendium utdelas. 

 

Allmänna regler 

Ansökningar/nomineringar skall vara inlämnade innan 1 augusti innevarande verksamhetsår. 

Stipendierna utdelas en gång per/år i samband med ordinarie årsmöte. Juryn fördrar en kortare 

motivering avseende varje stipendiat. Man kan inte förekomma som stipendiemottagare med 

tätare intervall än tre år.  



 

 

För förändring av fondens syfte krävs beslut härom i två på varandra följande årsmöten.  

Fondens medel kan utökas av privatpersoner eller annan organisation som önskar gynna SK 

Örnen.  

Vid SK Örnens upphörande skall fondens kvarvarande medel överföras till annan idrottslig 

ungdomsverksamhet i Molkomstrakten. 

 

  


